tista MÁRIO JOSÉ RODRIGUES DOS REIS, transferindo as cotas 

de que é possuidor na Sociedade, para os novos cotistas, 

da seguinte forma e condições: 

A) - Para MANOEL MORAES GUEDES, 23.000 (vin 
te e três mil) cotas de Cz$ 1,00 (hug 
cruzado), pelo mesmo valor de Cz$ .... 
23.000,OO (vinte e três mil cruzados), 
com seus direitos e obrigações exauri -. 
dos no contrato social; e, 

B) - Para NILSON SILVA ROSA, 10.000(dez mil) 
cotaq de Cz$ 1,00 (hum cruzado), pelo 
mesmo valor de Cz$ 10.000,OO (dez mil 
c.ruqados),.com seus direitos e obriga- 
ções exauridos no contrato social.

[...]

sete mil) cotas de Cz$ 1,00 (hum cruzado) , destas, cede e .- 
transfere, como de fato cedidas e transferidas ficam,' com 

seus direitos e obrigações exauridos no contrato social, pa - 

ra o novo cotista MANOEL MORAES GUEDES, 17.000 (dezgssete 

mil) cotas de Cz$ 1,00(hum cruzado), pelo mesmo valor de 

Cz$ 17.000,00(dezessete mil cruzados). 

I 

CLÁUSULA V - Com a transferência de cotas, ora efetuada 

de comum acordo entre os cotiçtas, o capi - 

'tal sociál que é de Cz$ 100.000,00 (cem mil cruzados), r< -- 
presentddo por 100.000 (cem mil) cotas de C z $  1,00(hum cru --

[...]

50.000 50.000,OO .............. 2.MANOEL MORAES GUEDES 40.000 40.000,OO 

3 .NIJASON SILVA ROSA. ...'............ 10.000 -- 1O.OOOI O0 
TOTAL... .......................... 100.000 100.000,00" 

CL~USULA X - O aumento de capital, no valor de Cr$:..*.. 
99.900,OO (noventa e nove mil e novecentos 

_c- 

Y cruzeiros), é subscrito e integralizado em moeda corrente 

,r' 
/ I  nacional pelos cotistas, na proporção de suas cotas, no ato ,, i? 

/ da assinatura do presente instrumento. 

CL~USULA XI -- A responsabilidade dos sócios, nos termos